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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31819009A

2. Data e Regjistrimit 19/06/2013
3. Emri i Subjektit Metal Nesimi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 19/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Egnatia, nr.pasurie 1156\45 
dhe nr 1156\40, zona kadastrale 2105 

42.644.044,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konstruksione metalike ne te gjithe Shqiperine, Nderime 
objektesh te larta me konstruksion metali. Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh-ndertim rruge, si dhe rrugeve 
speciale autostrada, veshje me asfaltobeton te rrugeve 
ndertim mbishtrese si dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh. 
Ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore. Ndertim 
ujesjellesa e kanalizime.Ndertim vepra kullimi ujitje toke e 
impiante vaditese.Punime mbrojtje dhe sisitemimi 
hidraulike. Rikonstruksione godina civile e ekonomike, 
veshje fasdash etj.Restaurim I monumentev te 
kultures.Punime karpentjerie.Punime ne siperfaqet e 
gjelberta, parqe, pyllparqe, mirembajtja zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane. Projektim Interiere, Projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. Shfrytezim 
guroresh, lavatrice te inerteve, impiante per prodhim te 
parafabrikateve betoneve, asfaltobetoneve per vete dhe te 
tretet. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice, te 
artikujve te ndryshem industrial bujqesor blektoral ushqimor, 
konfeksione, elektroshtepiake, elektromjeksore, 
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elektrosinjalizuese, hidrosanitare, kancelari, servis per 
automjete, makineri per sektore te ndryshem ekonomik dhe 
social, bimeve medicinal, materialeve te ndertimit dhe 
inerteve. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te 
tretet.Investime ne ndertim, industri dhe bujqesi. Punime ne 
ndertim, germim dheu, izolime etj. Ndertim ndertesash te 
ndryshme etj.
Dashamir Nesimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/06/2023 Deri: 19/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2022 Deri: 31/12/2026

13. Ortakët Dashamir Nesimi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.586.426,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Baudin Nesimi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 17.057.618,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Metal Nesimi
E-Mail: metalnesimi@gmail.com info@metalnesimi.com 
Telefon: 0686031910  

17. Statusi: Aktiv
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Datë: 19/04/2026


